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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu KPMG BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

Ara Dénem Finansal Bilgilere lligkin Sinirli Denetim Raporu

Garanti Yatinm Menkul Kiymetler Anonim Sirketi Yonetim Kurulu'na,

Giris

Garanti Yatinm Menkul Kiymetler Anonim Sirketi ("Sirket") ve bagli ortakliginin (hep birlikte "Grup") 30 Haziran 2018 tarihli ilisikteki 6zet konsolide finansal
durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik dénemine ait 6zet konsolide kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, ézet konsolide 6zkaynak
degisim tablosunun ve 6zet konsolide nakit akis tablosunun sinirli denetimini yiirlitmis bulunuyoruz. Grup yénetimi, s6z konusu ara dénem 6zet konsolide
finansal bilgilerin Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tiirkiye Muhasebe Standartlari 34 " Ara Dénem
Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak
sz konusu ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli denetimin kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiirtiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak yiritilmiistir. Ara dénem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans
ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak Uzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim proseddrlerinin

uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lgiide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vékif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tim 6nemli yonleriyle, TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na
uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

KPMG Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Musavirlik A.S.

A member firm of KPMG International Cooperative

Orhan Akova, SMMM

Sorumlu Denetgi

25 Temmuz 2018

istanbul, Turkiye
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan

Finansal Varliklar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilarak

Olciilen Diger Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar
iligkili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Tirev Araglar

Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Turev Araglar
Donem Kari Vergi Yukimlilugu
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

6-22
22

7-22
22

23

10

20

17

17
6-22
22

23
20
11-12

12

11

12

12

12

13

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2018

104.803.467
83.829.471

83.829.471

83.829.471

56.843
40.204
16.639
62.979.707
698.971
62.280.736
10.131.399
2.981.892
27.600
264.810.379
264.810.379

296.641
9.209.278
4.657.912

122.640
2.018.821
2.409.905
4.033.937
4.033.937
2.649.007

16.188.863
280.999.242

851.845
851.845
851.845
1.241.388
45.945
1.195.443
55.417.697
50.007
55.367.690
5.294.297
4.177.520
13.035.618

11.824.752

1.210.866
80.018.365
80.018.365

4.123.293
4.123.293

4.123.293
84.141.658

162.433.699
8.327.648
6.131.677

Onceki Dénem
31.12.2017

71.774.211
80.200.163

80.200.163

80.200.163

6.754.054
44.522
6.709.532
28.837.855
179.954
28.657.901
2.443.282
1.333.376
23.698
191.366.639
191.366.639

296.641
8.267.971
5.018.706

135.798
1.006.893
2.106.574
5.205.735
5.205.735
1.075.985

14.846.332
206.212.971

0

0

0
2.253.114
80.639
2.172.475
38.478.382
1.696
38.476.686
702.739
1.067.351
7.381.293

6.118.762

1.262.531
49.882.879
49.882.879

3.558.331
3.558.331

3.558.331
53.441.210

118.047.033
8.327.648
6.131.677



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

13

13
13
13

-862.550

-862.550
2.180.592
102.194.286
44.462.046
34.423.885
196.857.584
280.999.242

-862.550

-862.550
2.177.091
52.387.655
49.885.512
34.724.728
152.771.761
206.212.971



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

TL

Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

Donem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

12
12

13
13

15
15

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

4.476.459.458
-4.344.073.202
132.386.256
132.386.256
-79.937.430
-2.499.121
3.155.450
-1.202.761
51.902.394
1.794.551
53.696.945
9.884.868
-6.141.162
57.440.651
-12.796.249
-14.348.010
1.551.761
44.644.402
44.644.402

182.356
44.462.046

44.644.402

182.356
44.462.046

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

1.152.870.722
-1.046.344.635
106.526.087
106.526.087
-72.470.903
-1.918.488
891.300
-4.038.799
28.989.197
478.583
29.467.780
6.160.714
-3.660.233
31.968.261
-6.456.717
-7.534.509
1.077.792
25.511.544
25.511.544

950.684
24.560.860

25.511.544

950.684
24.560.860

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

3.885.804.124 431.495.624
-3.827.176.639 -379.129.031
58.627.485 52.366.593
58.627.485 52.366.593
-40.047.710 -37.100.296
-894.867 -1.207.500
2.258.230 213.527
-898.247 -2.468.439
19.044.891 11.803.885
1.029.036 478.583
20.073.927 12.282.468
3.207.391 2.826.654
-1.357.253 -1.287.702
21.924.065 13.821.420
-4.735.769 -2.671.057
-4.418.513 -3.304.025
-317.256 632.968
17.188.296 11.150.363
17.188.296 11.150.363
-127.799 651.332
17.316.095 10.499.031
0 0

0 0

0 0
17.188.296 11.150.363
-127.799 651.332
17.316.095 10.499.031



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 30.588.319 33.704.463
Dénem Kari (Zarari) 44.644.402 25.511.544
Dénem Net Kari (Zaran) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 22.272.955 17.299.611

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 9-10 2.987.907 2.511.949
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 14.306.719 12.850.572
gzlzlz?trr\]lqaerlaefaglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 12 14.358.384 11.513.572
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dlizeltmeler -51.665 1.337.000

Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler -1.794.551 -833.770
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Dizeltmeler -1.449.462 -2.050.893
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -4.480.662 -2.940.240

Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 19 3.031.200 889.347
(I;‘E;(’;aelzl(r:feglr;:lre:mlg. Yabanci Para Cevrim Farklari Ile Ilgili 5.965.618 318.295
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler 1.391.711 -1.953.259
Kazanclon tellg bumettmeter e 309559 1128846
(I;ZZ(;eeltgriélegun Deger Kayiplar (Kazanglan) ile Ilgili Diger 4.488.970 3.082.105
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 20 12.796.249 6.456.717
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -21.383.689 2.529.782
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) -8.117.578 15.729.827
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 6 6.621.831 -5.812
E?;lg:n:lsgi Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili -34.163.113 -8.957.370
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -1.648.516 -808.132
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 6 -1.011.726 -515.149
Eszlilel)l/ten:lslrelrle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 16.939.315 3.611.973
E[IJ(eZter’[l;S;;r:ayeS|nde Gercgeklesen Diger Artis (Azalis) ile Ilgili 13.902 1,609
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) -3.902 -1.609
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 45.533.668 45.340.937
Alinan Faiz 4.379.924 2.617.835
5:232:[3&?3[::% Faydalara lliskin Karsiliklar Kapsaminda 12 993224 996.307
Vergi iadeleri (Odemeleri) 20 -11.237.841 -4.115.263
Diger Nakit Girisleri (Cikislar) 12 -7.864.208 -9.912.739

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -962.865 -578.561

I\K/Iaa::all:/lzrlidaandg;%ltnga:zgrl\a?luran Varliklarin Alimindan 2757416 1.412.331
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari 9 -2.452.621 -567.732
hgdlijj§(:;r?lmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 10 -304.795 -844.599

Alinan Temettiler 1.794.551 833.770

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -2.662.554 -2.389.791
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 17 851.845 0
Odenen Temettiiler 13 -483.199 -1.500.444
Odenen Faiz -3.031.200 -889.347

Eazl;?ir:;ei?stli;i:/rlm Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri 5.065.618 -318.995

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 32.928.518 30.417.816

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 71.685.101 41.483.145

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 104.613.619 71.900.961
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar r Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olglim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 8.327.648 6.131.677 -1.075.468 1.444.307 32.960.449 20.159.990  67.948.603 34.197.258 102.145.861

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 20.159.990 -20.159.990

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 732.784 -732.784

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 24.560.860  24.560.860 950.684 25.511.544
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -1.500.444  -1.500.444
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 13 8.327.648 6.131.677 -1.075.468 2.177.091 52.387.655 24.560.860  92.509.463 33.647.498 126.156.961
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 8.327.648 6.131.677 -862.550 2.177.091 52.387.655 49.885.512 118.047.033 34.724.728 152.T71.761

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin

- -75.380 -75.380 -75.380
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 49.885.512 -49.885.512

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 8.327.648 6.131.677 -862.550 2.177.091 52.312.275 49.885.512 117.971.653 34.724.728 152.696.381

Transferler 3.501 -3.501

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 44.462.046  44.462.046 182.356  44.644.402
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 13 -483.199 -483.199




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




